（競泳）兵庫県内競泳競技登録者 各位

（一社）兵庫県水泳連盟

会長 中西 進

競泳ジュニア強化合同練習会
標記のジュニア強化合同練習会について、下記の通り実施いたします。

記

実施日 時間 対象者 定員

２０２５年３月９日（日）

９：００～１１：００ 小学５年生～中学１年生 ４０名

１１：００～１３：００ 中学２年生～高校３年生（女子） ３０名

１３：００～１５：００ 中学２年生～高校３年生（男子） ３０名

■場所        尼崎スポーツの森（２５Mプール）

■対象        ①2024年度（公財）日本水泳連盟競技者登録

②（一社）兵庫県水泳連盟に団体登録している学校及びチームに在籍

             ③小学5年生～高校3年生

             ④（公財）日本水泳連盟が制定している資格級10級以上を突破（2025年3月27日の満年齢）

             上記4つ全てを満たしている者

■参加費       １，５００円

■集合場所・時間 現地玄関前 練習開始３０分前

■持ち物       練習用具（ボード・プルブイ・パドル・フィン・シュノーケル等）・飲料水

■練習内容     全国大会並びに来シーズンに向けての強化

■指導者       各グループ1名以上の指導者を選出してください。（高体連・中体連所属から参加者がいる場合

は、体育連盟で1名の指導者を選出）

                本練習会の指導者は、選出していただいた指導者より、こちらで選考させていただきます。

■SNS掲載     本練習会の活動内容を、水泳連盟アカウントのSNSに掲載いたします。肖像権の使用を承諾

いただきますよう、お願いいたします。掲載拒否の場合は、担当コーチへご連絡ください。

■申込方法     下記QRコードより、担当コーチが参加選手全員分をまとめてご入力ください。

申込締切:２０２５年２月２５日（火） ※先着順とし、定員に達した時点で、締め切りとなります。

■その他       ・兵庫県強化指定選手は、本練習会を強化指定練習会の回数に対象といたします。

             ・観覧はできかねますので、ご了承ください。

こちらのQRコードを読み取り、お申し込みください。

お問い合わせ先  （一社）兵庫県水泳連盟 事務局

TEL:078-641-1204 mail:jimu1@hyogo-sf.jp